2014年 5月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー
代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安  功

 （コード番号：2432 東証第一部）
問合せ先 執行役員経営企画本部長 柴 田 大 介

電話番号 03-6758-7200

(訂正)「株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

当社が本日公表いたしました「株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容に関するお知らせ」

に関しまして、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所に

は下線を付しております。

記

（訂正前）

（９）新株予約権の行使の条件

③ その他権利行使の条件は、平成 22 年６月 26 日開催の当社第 12 回定時株主総会決議および

平成 26 年 5 月 22 日開催の取締役会決議に基づき、当社と新株予約権者との間で締結する「新

株予約権割当契約書」に定めるところによる。

（訂正後）

（９）新株予約権の行使の条件

③ その他権利行使の条件は、平成 25 年６月 22 日開催の当社第 15 回定時株主総会決議および

平成 26 年 5 月 22 日開催の取締役会決議に基づき、当社と新株予約権者との間で締結する「新

株予約権割当契約書」に定めるところによる。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(http://www.dena.com)

IR 部（ir@dena.com）